NOTIFICAT DE SNPMAPS

NR. 19000/2025

Detindtor notificare i Producétor:

COSMO PHARM SRL

Bucuresti, Calea Caldrasilor nr. 5

bl. 103, ap. 74

Tel:021/32044 33
www.cosmopharm.eu

Produs certificat intr-un sistem de management:

(109001 I1SO 14001+ 1SO 22000 ]

COSMO PHARM®
B din 1994

Cantitate Neta: 30 g
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COSMO PHARM®

since 1994
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CHLORELLA

500 mg

60 tablete
Supliment alimentar

S
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INGREDIENTE/1 tableta (500 mg): pulbere din Chlorella (Chlorella Vulgaris)
provenitd din culturi certificate organic, cu un continut de minimum 55% protei-
ne — 500 mg. Fara excipienti. Fara alergeni. Fara dioxid de titan. Potrivit
pentru vegetarieni.

(Cant./th. %VNR*
500mg | **

Ingrediente active/ 1 tableta
Chlorella (Chlorella Vulgaris) provenitd din culturi certifi-
cate organic, cu un continut de minimum 55% proteine

*Valori nutritionale de referinta cf. Regulament 1169/2011. ** Doza zilnica nu a fost stabilita

Chlorella contribuie la mentinerea functiei normale a colonului, ajuta la elimi-
narea compusilor toxici si a metalelor grele din organism, sustine vitalitatea si
activitatea corpului, contribuie la suplimentarea florei intestinale benefice; sustine
sistemul imunitar.

MOD DE UTILIZARE: 1 - 3 tablete pe zi, cu 30 min. inainte de masa.
CONDITII DE PASTRARE: |a temperatura camerei la loc ferit de lumin si umiditate.

Suplimentele alimentare nu inlocuiesc o dieta variata si echilibrata si un mod de viata sanatos. A nu se
depasi dozarecomandata pentru consumul zilnic. A nu se lasa la indemana si la vederea copiilor mici. Nere-
comandat femeilor insarcinate sau care alapteaza, precum si persoanelor alergice la oricare dintre ingredi-
ente. Produsul contine ingrediente provenite din surse naturale, fara coloranti artificiali, de aceea pot exista
variatii organoleptice (culoare, gust, miros) de la un lot la altul, fara a afecta caracteristicile produsului.

bd NU ( coloranti, arome artificiale, conservanti, zahar, sodiu, gluten/grau,
contine: ( crustacee/peste, oua, alune/nuci, soia, lactoza, dioxid de titan.
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